Российская Федерация
Тяхтинский  Совет депутатов
Кытмановского района Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е
30.11.2020                                                                                             №  9
с. Тяхта
О сложении  полномочий                                                                           исполняющего обязанности  главы

Администрации Тяхтинского
сельсовета Кытмановского района
Алтайского края
     Заслушав и обсудив заявление Потапова Виктора  Викторовича  о сложении  полномочий исполняющего обязанности главы Администрации Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского края,  Совет депутатов Тяхтинского сельсовета РЕШИЛ:
1. Согласно ст.37 Устава муниципального образования Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края, удовлетворить заявление Потапова Виктора Викторовича о сложении полномочий  исполняющего обязанности главы Администрации Тяхтинского сельсовета с 30.11. 2020 года.
Глава  Тяхтинского сельсовета                                                       С.В. Зюзикова